[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             от 01.11. 2017 г.    № 77-п
         аал Чарков

О создании неснижаемого нормативного
запаса топлива в МБУ ЖКХ «Чарки»

          Для безаварийной работы жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы при прохождении отопительного периода 2017-2018гг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
на основании Приказа Министерства энергетики РФ от 10 августа 2012 г. N 377
"О порядке определения нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии (за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии), в том числе в целях государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения":
1. Рекомендовать директору МБУ ЖКХ «Чарки» Киселеву Л.А., обеспечивающему теплоснабжение объектов социальной сферы, создать на складе неснижаемый нормативный запас топлива, гарантирующий безаварийную работу при прохождении отопительного сезона 2017-2018гг.
2. Утвердить порядок определения нормативов  запаса топлива на складе МБУ ЖКХ «Чарки» (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                                                Г.И.Дорохина

image1.jpeg